INDICAÇÃO Nº 00743/2009
Solicita motonivelamento nas ruas do Bairro Jd. Santa Maria, no Distrito de Cangüera, especialmente na Rua Walter Martins Carneiro.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a realização de motonivelamento nas ruas do Bairro Jd. Santa Maria, no Distrito de Cangüera, especialmente na Rua Walter Martins Carneiro.
JUSTIFICATIVA:

As vias públicas do local encontram-se em péssimo estado de conservação e a Rua Walter Martins Carneiro está intransitável.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 03 de março de 2009.
MILTON BRASIL CAVALCANTE
Vereador

PROTOCOLO Nº 01335/2009-451